様式第６号（第11条関係）
年　　月　　日

鳥取県知事　　　　　　　　様

所在地
事業者名
代表者職氏名

取得財産処分承認申請書

鳥取県米国関税政策対応サプライチェーン再構築等緊急対策補助金により取得し又は効用の増加した財産を処分するため、鳥取県米国関税政策対応サプライチェーン再構築等緊急対策補助金交付要綱（令和７年７月２日付第202500084033号鳥取県商工労働部長通知）第11条第３項の規定により、下記のとおり申請します。

記

	品目名

	取得年月日

	取得価格（円）

	現時点の価格（円）

（　　　　年　　　月　　　日現在）

	財産処分の内容

	財産処分に伴う収益の有無及び
収益の額（円）

	財産処分を行う理由等

（注）上表の内容を確認できる資料を添付すること。